

N°	N.E.	DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
RIPORTO					
1	221.1.18	Rimozione di controsoffitto di qualsiasi natura e forma, esclusa la eventuale orditura di sostegno, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto mq 563,65	563,650		
		SOMMANO m ² =	563,650	4,26	2.401,15
					Manodopera 1.848,89
2	321.1.26	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimento, di sfabbricidi c mq 563,65 x 0,03	16,909		
		SOMMANO m ³ =	16,909	24,70	417,65
					Manodopera ,00
3	111.1	Tinteggiatura con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), a due mani, in colori correnti, di superfici orizzontali o verticali, rette o curve, compresa idonea predisposiz pareti mq 1000,00	1.000,000		
		SOMMANO m ² =	1.000,000	5,48	5.480,00
					Manodopera 2.137,20
4	7AP.4	Fornitura e posa in opera di controsoffitto in pannelli in fibra minerale fonoassorbenti delle dimensioni di ml 0,60x0,60 spessore mm.15, compresa la struttura portante in alluminio preverniciato grig mq 563,65	563,650		
		SOMMANO m ² =	563,650	37,00	20.855,05
					Manodopera 10.427,00
5	4AP.1	Smontaggio delle plafoniere esistenti e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. n°40	40,000		
		SOMMANO cad =	40,000	5,00	200,00
					Manodopera 150,00
6	5AP.2	Compenso per oneri accesso alla discarica autorizzata allo smaltimento di sfabbricidi classificabili non inquinanti provenienti da lavori eseguiti all'interno del perimetro del centro edificato, 16,909	16,909		
		SOMMANO m ³ =	16,909	10,00	169,09
					Manodopera 00
A RIPORTARE					
					29.522,94

N°	N.E.	DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
		RIPORTO			29.522,94
7	6AP.3	Fornitura e posa in opera di plafoniera in vetro 25x25 cm. completa di lampada fluorescente del tipo compatto, compreso i materiali elettrici, minuti, organi di fissaggio, lampada, n°40	40,000		
		SOMMANO cad =	40,000	50,00	2.000,00
					Manodopera 320,00
		A RIPORTARE			31.522,94

				Pag.	3
RIEPILOGO	CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
		1			31.522,94

A) SOMMANO I LAVORI	31.522,94
B) Oneri Sicurezza	500,00
C) Costo Personale e Mano d'opera	14.883,62
D) Lavori Soggetti a Ribasso D'asta (A – B – C)	16.139,32
Importo Totale (D + C + B)	31.522,94
Sommano I Lavori	31.522,94
IVA 22%	<u>6.935,05</u>
TOTALE	38.457,99

